
 

www.ovi.cnr.it  www.vocabolario.org 

 

 

 

 

direttore @ ovi.cnr.it 

ovi @ pec.cnr.it  

tel +39 055 452841 (Centralino) 

tel +39 055 452842 (Direttore)  

via di Castello 46 

50141 Firenze (IT) 

 
Partita IVA 02118311006  Codice fiscale 80054330586 

ESITO NEGATIVO DELLA SELEZIONE 

 

AVVISO DI SELEZIONE N. 02-2024-OVI-FI 

 

Oggetto: Pubblica selezione per il conferimento di n. 1 (uno) incarico di collaborazione professionale 
a un esperto di elevata professionalità per lo svolgimento di attività nell'ambito del Progetto PRIN 
2022 PRIN 2022 MEDITA - La documentazione latina medievale e la lessicografia digitale italo-
romanza. Risorse integrate per la nuova lessicografia storico-etimologica (Prot. 
20227CHRR2_SH5_PRIN2022 - DUS.PN025.003- CUP B53D23022200006), sotto la responsabilità 
scientifica della Dott.ssa Mariafrancesca Giuliani - Esito negativo della selezione n. 02-2024-OVI-FI. 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il bando della Selezione in oggetto, pubblicato il 3 dicembre 2024 (prot. n. 473832 del 
3/12/2024); 

 

VIsto il verbale della Commissione nominata in data 20 dicembre 2024 (prot. n. 0506173/2024 del 
20/12/2024); 

 

DISPONE 

 

Art. 1 - Sono approvati gli atti del procedimento selettivo di cui al bando 02-2024-OVI-FI indicato 
nelle premesse del presente provvedimento; 

Art. 2 - La chiusura con esito negativo della procedura di selezione di un collaboratore professionale 
di cui al bando 02-2024-OVI-FI. 

 

Firenze, 10 gennaio 2025 

     IL DIRETTORE f.f. 

(Dott. Paolo Squillacioti) 

 
 


		2025-01-10T11:18:39+0100
	Paolo Squillacioti




